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VážEní sPortoVní PřátELé, 
dovolte mi, abych Vás přivítal v Doosan Areně na dnešním utkání základní skupiny Ev-
ropské ligy. Je před námi další velký a slavnostní pohárový večer na evropské scéně. 
Ještě před ním bych chtěl touto cestou poděkovat všem fanouškům, kteří se vydali 
podpořit svůj milovaný klub přímo do Švýcarska. Po celé utkání hnali Viktorku dopředu, 
byli pověstným dvanáctým hráčem. Bohužel na konci utkání důvod k radosti neměli. 
Porážka s Luganem nás všechny hodně mrzela a věřte mi, že cesta domů byla pro 
všechny hráče, realizační tým i všechny zaměstnance klubu velmi smutná. Prohráli 
jsme, a to vždy bolí.

Důležité však je zareagovat, neomlouvat se pouze slovy, ale výkony na hřišti. To se 
nám povedlo v nadcházejícím ligovém zápase s Brnem. Všem viktoriánům však dlužíme 
vítězství i v Evropské lize. Naším cílem zůstává i nadále postoupit do další fáze této 
soutěže a cesta k tomu vede právě přes výhru v dnešním zápase s Luganem.

Ještě bych rád zmínil jednu nepříjemnost, kterou jsme si kromě porážky přivezli právě 
ze Švýcarska. Klub byl opět potrestán za používání pyrotechniky našimi fanoušky, což 
samozřejmě kazí dojem z celkově perfektní podpory, kterou dokázali týmu připravit. 
Několik jedinců bohužel způsobilo, že opět zaplatíme hodně vysokou pokutu. Věřte mi, 
že tato částka je v našem rozpočtu velmi znát a raději bych ji investoval do zlepšení 
zázemí stadionu, tréninkových podmínek či do naší mládeže. Apeluji a prosím tedy touto 
cestou o spolupráci. Pyrotechnika na náš stadion nepatří. Pomozte Viktorii i tímto, ne-
boť vítězíme společně, ale musíme umět společně unést i porážky. Vlastní gól v podobě 
zbytečných pokut si však dát nesmíme. Ukažme, že máme ty nejlepší fanoušky. 

Děkuji, že jste s námi.

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň
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V případě prvního a posledního postupu 
si Plzeňané zajistili právo startovat 
ve vyřazovacích bojích díky třetímu 
místu v základní skupině Evropské ligy. 
V sezóně 2011/12 byli jejich hlavním 
konkurentem hráči Bate Borisov, o dva 
roky později pak Vrbovi svěřenci předčili 
v posledním zápase skupiny CSKA Mos-
kva. V ročníku 2012/2013 hráči Viktorie 
základní skupinu dokonce vyhráli, když 
v závěrečném zápase porazili obhájce 
trofeje Atlético Madrid.

V letošní sezóně čelí Viktoria Plzeň třem 
kvalitním soupeřům. Jsou jimi rumun-
ský mistr FCSB, mistr Izraele Hapoel 
Beer-Sheva a třetí tým uplynulého 
ročníku švýcarské nejvyšší soutěže 
FC Lugano. Základní skupina G nabízí 
zajímavou konfrontaci čtyř odlišných 

herních stylů. Bodově stoprocentní 
zůstává celek v Bukurešti, který porazil 
všechny ostatní účastníky základní sku-
piny. Zbylé tři celky drží shodně tři body 
a pro určení pořadí slouží skóre vstřele-
ných a obdržených branek.

V podobné situaci se 
třemi body na třetím 
místě skupiny jsou na-
příklad i bundesligový 
Hoffenheim, chorvatská 
HNK Rijeka, FC Sheriff 
z Moldávie, turecký Kony-
aspor nebo FC Rosenborg 
z norského Trondheimu. 
Viktoriáni ve třech uply-
nulých zápasech vstřelili 
pět branek, což je více 
než ve stejném počtu 

utkání nastříleli hráči týmů jako Olym-
pique Lyon (4 góly), Everton FC (3), Olym-
pique Marseille (3) nebo Atletic Bilbao 
(2). V celkových statistikách letošního 
ročníku Evropské ligy jsou Plzeňané čtvr-
tým nejčastěji střílejícím týmem soutěže 

Boj o postup ve skupině 
je otevřený

Viktoria Plzeň i v letošní sezóně bojuje o co nejlepší 
umístění v základní skupině Evropské ligy, které by 
jí mohlo zajistit kromě fantastických sportovních 
úspěchů a zvýšení evropského kreditu také postup 
do jarní části pohárové soutěže. Připomeňme, že ve 
vyřazovací části Plzeň figurovala v sezónách 2011/12, 
2012/13 a 2013/14.

KLUB Z V R P G+ G- RG B

FCSB 3 3 0 0 7 2 5 9

FC Lugano 3 1 0 2 5 6 -1 3

FC Viktoria Plzeň 3 1 0 2 5 7 -2 3

Hapoel Beer-
Sheva FC

3 1 0 2 4 6 -2 3

 Tabulka základní skupiny G 
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se dvaačtyřiceti pokusy. Před Viktorií jsou už 
jen Hertha Berlín (52 střel), Atalanta BC (43) 
a FC Astana (43).

Odehrané zápasy skupiny G

Hapoel Beer-Sheva–FC Lugano  2:1 (1:0)

FCSB–FC Viktoria Plzeň  3:0 (2:0)

FC Viktoria Plzeň–Hapoel Beer-Sheva  3:1 (1:0)

FC Lugano–FCSB  1:2 (1:0)

FC Lugano–FC Viktoria Plzeň  3:2 (0:0)

Hapoel Beer-Sheva–FCSB  1:2 (0:0)

Termíny zbývajících zápasů skupiny G

2. 11. 2017 21.05 hod. 
FC Viktoria Plzeň–FC Lugano

2. 11. 2017 21.05 hod. 
FCSB–Hapoel Beer-Sheva

23. 11. 2017 19.00 hod.  
FC Lugano–Hapoel Beer-Sheva

23. 11. 2017 19.00 hod.  
FC Viktoria Plzeň–FCSB

7. 12. 2017 21.05 hod.  
Hapoel Beer-Sheva–FC Viktoria Plzeň

7. 12. 2017 21.05 hod.  
FCSB–FC Lugano



viktoria mÁ moŽnost 
opLatit soupeři porÁŽku

Na říjen ve Švýcarsku poměrně teplý večer, poloprázdný stadion v Luzernu 
a převaha plzeňských fanoušků v ochozech. Přibližně takové byly kulisy 

třetího utkání Viktorie v základní skupině Evropské ligy, ve kterém Vrbovi 
svěřenci poměřili síly s FC Lugano.
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Od první minuty nastoupil na hřiště 
kromě Aleše Hrušky chytajícího po-
háry například i Marek Bakoš, Václav 
Pilař, Aleš Čermák nebo s kapitánskou 
páskou na levici Roman Hubník. Po 
úvodním oťukávání vyslal první střelu 
zápasu v 17. minutě domácí Carlin-
hos Junior, Aleš Hruška vyrazil míč 
na roh. O dvě minuty později to byl 
znovu Carlinhos, který probral tribuny. 
Jeho střela mimo dosah plzeňského 
brankáře obskočila naštěstí tyč pouze 
z vnějšku. Na druhé straně se do slibné 
pozice dostal Radim Řezník, přistrčení 
od Bakoše ale v branku neproměnil. 
Po půlhodině hry se k exekuci přímého 
kopu pět metrů za pokutovým územím 
dostal sám Bakoš, pravačkou ale pře-
střelil. Před poločasem ještě zhatila 
Petrželův únik obrana Lugana, o polo-
čase se tak šlo do kabin bez branek.

Druhý poločas začali domácí zhurta, 
když si Bottani v rychlostním souboji 
dokázal odstavit Hubníka. Jeho křižná 
přihrávka ale nenašla v pokutovém 

území svého adresáta. Předváděná hra 
nebyla po chuti trenéru Vrbovi, proto 
v 56. minutě připravil hned dvojstří-
dání. Ze hřiště odešli Kolář s Petrželou, 
jejich místa zaujali Krmenčík s Kopi-
cem. Viktoria se poté sice usadila na 

polovině soupeře, ten ovšem předvedl 
rychlý protiútok, který po přihrávce Go-
lemiče zakončil gólovou střelou Bottani 
– 1:0 pro Lugano. Netrvalo dlouho a ná-
skok domácích byl dvougólový. To když 
potáhl útok po pravé straně Bottani, 
jenž přenesl hru na druhou polovinu 
hřiště. Tam si naběhl Carlinhos Junior 
a střelou z akrobatické pozice zvýšil 
na 2:0. Ihned poté odešel ze hry Vác-
lav Pilař, opačným směrem putoval 
Martin Zeman. V 76. vykřesal jiskru 
naděje Krmenčík, který skvěle zužit-
koval Zemanův centr a snížil na rozdíl 
jedné branky. Do konce zápasu padly 
ještě dvě branky, nejdříve zvýšil na 
3:1 Gerndt, v nastaveném čase znovu 
snížil Bakoš. To bylo ovšem to poslední, 
co bylo možné v utkání shlédnout. Vik-
toria v Luzernu s Luganem o jeden gól 
prohrála.

FC Lugano–FC Viktoria Plzeň 3:2 (0:0)

Branky: 63. Bottani, 69. Carlinhos Junior, 88. Gerndt – 75. Krmenčík, 90. Bakoš
ŽK: Piccinocchi, Daprelà – Bakoš, Zeman, 
Rozhodčí: Jovanović – Stojković, Mihajlović (všichni SRB)
FC Lugano: Da Costa (C) – Mihajlovic, Rouiller, Golemic, Daprelà – Piccinocchi, 
Ledesma, Mariani – Črnigoj (85. Padalino), Carlinhos Junior (73. Sabbatini), Bottani 
(70. Gerndt)
FC Viktoria Plzeň:  Hruška – Řezník, Hubník (C), Hájek, Havel – Čermák, Hrošovský 
– Petržela (56. Kopic), Kolář (56. Krmenčík), Pilař (70. Zeman) – Bakoš

„Zápas z naší strany byl velice pomalý, 
soupeř velice umně zhušťoval prostor 
a trestal nás z brejkových situací. Po 
našich chybách v rozehrávce, kterými 
jsme Luganu zjednodušovali pozici, 
zaslouženě vyhrál 3:2. Myslím si, že 
zápas nám ukázal spoustu věcí. Hráči, 
kteří dnes dostali větší prostor, než je 
obvyklé, nepředvedli takový výkon, 
jaký bychom si představovali. Začí-
náme znovu od začátku. Máme vý-
hodu toho, že nyní hrajeme dva zápasy 
doma. Lugano se vítězstvím dostalo 
zpátky do hry o postup, z tohoto po-
hledu se bude hrát o druhé postupové 
místo až do konce.“

 Hodnocení trenéra 
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odmítněme rasismus, 
fanděme viktorce

Fotbal má v západočeské metropoli ob-
rovskou tradici, na které ovšem stále lpí 
kaňka v podobě nepřípustných projevů 
rasové nesnášenlivosti několika jedinců 

při utkání play off Ligy mistrů 2016/2017 
s Ludogorcem Razgrad. Za toto neak-
ceptovatelné chování byl klub i fanoušci 
potrestáni uzavřením sektoru na severní 

tribuně. „Hráli jsme v Plzni velký zápas 
s AS Řím, který bohužel část diváků 
nemohla vidět. Tohle už nikdy nechceme 
zažít. Máme před sebou tři skvělé evrop-
ské duely, kterými chceme společně s fa-
noušky projít jako jeden tým,“ vzkazuje 
útočník Marek Bakoš.

„Jsem přesvědčen, že máme nejlepší 
fanoušky v republice. Proto je pro nás 
důležité, abychom i nadále zůstali 
naladěni na stejné vlně a soustředili 
se pouze na společný úspěch Viktorie 
Plzeň. Pro nás hráče by bylo nepřed-
stavitelné hrát doma před prázdnými 
ochozy,“ říká kapitán týmu Roman 
Hubník. „Už nechceme zažít pohled na 
prázdnou tribunu. I nás hráče občas 
soupeř na hřišti provokuje, štípe, na-
dává. Musíme to ale ustát, jen tak uká-
žeme, že jsme hodni vítězství. A stejně 
tak naši fanoušci. Fanděme jen Vikto-
rce,“ dodává Bakoš.

Každý jsme jiný, respektujme to. Vik-
torka je náš život. Fotbal nás spojuje. 
Odmítněme rasismus. „Věříme, že fa-
noušci přijdou podpořit Viktorku i v zá-
kladní skupině Evropské ligy a společně 
ukážeme, že máme to nejlepší pub-
likum,“ vzkazuje generální manažer 
klubu Adolf Šádek.

Viktoria Plzeň vkročila úspěšně do nové sezóny. Viktoriáni 
se drží na první příčce domácí soutěže a nadále bojují 
i v základní skupině Evropské ligy. Pojďme ukázat, že si 
pohárovou Evropu skutečně zasloužíme, a fanděme jen 
Viktorce. Prázdné sektory už na stadionu nikdo nechce.
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stejně jako v uplynulých letech je nyní ve Viktoria 
shopu možné zakoupit produkty z oblíbené 
kolekce Evropské ligy. Všichni fanoušci mají 

nyní možnost vybrat si z široké nabídky 
produktů s logem prestižní evropské 

soutěže a znakem Viktorie Plzeň.

 Ukažte, komu patří vaše srdce 
 TRIČKO GROUP G 

Pánské 399 Kč
Dětské 359 Kč

Z nABíDKY 
VIKtorIA sHoPU

kolekce Evropské ligy. Všichni fanoušci mají 
nyní možnost vybrat si z široké nabídky 

produktů s logem prestižní evropské produktů s logem prestižní evropské 
soutěže a znakem Viktorie Plzeň.soutěže a znakem Viktorie Plzeň.

 Ukažte, komu patří vaše srdce 
 TRIČKO GROUP G 

Pánské 399 Kč
Dětské 359 Kč

 Ať nezapomenete ani na 
 jeden zápas 

 DIÁŘ EL 

289 Kč

 Za hvězdu můžete být 
 ve škole i na výletě 

 BATOH EL 

599 Kč

 ZIMNÍ ČEPICE EL 
 Na zimní večery na fotbale jako dělaná 

319 Kč
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představujeme  
soupeře: fc LuGano

Klub ze švýcarského Lugana byl založen 
v roce 1908 a skupinové fáze evropských 
pohárů se v této sezoně účastní zcela 
poprvé. Po třech zápasech má na kontě 
tři body a skóre 5:6.

Z posledního ligového titulu se Lugano 
radovalo v roce 1949, předtím ještě do-
sáhlo na dva tituly (1938 a 1941). Na svém 

kontě má také tři vítězství ve švýcarském 
poháru, ten poslední v roce 1993.

V aktuálně probíhající sezoně to na při-
dání ligového titulu rozhodně nevypadá, 
švýcarský tým je také daleko od zopa-
kování bronzového úspěchu z minulého 
ročníku. Aktuálně je totiž ve své soutěži 
předposlední.

V ročníku 2015/2016 vedl tým český 
kouč Zdeněk Zeman. Navzdory nízkému 
rozpočtu ho jakožto nováčka zachránil 
v nejvyšší soutěži a navíc dovedl do finále 
národního poháru, poté se ale velezkušený 
trenér vrátil do Itálie. I když Lugano skon-
čilo v lize předposlední, jednalo se o úspěch 
rovný zázraku, se záchranou tohoto týmu 
totiž počítali jen ti největší optimisté.
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 NA KOHO SI DÁT POZOR 

Davide Mariani

Šestadvacetiletý Švýcar s italským 
pasem je v Luganu druhou sezonu. 
Jedná se o velmi bojovného zálož-

níka, který má silnou a přesnou 
střelu. Po zranění na začátku sezony 
se dostává zpět do formy, proti Vikto-

rii odehrál v Luzernu celý zápas.

Alexander Gerndt

Švédský útočník již v Luganu je ně-
kolik měsíců. V pokutovém území si 
umí získat prostor, bez váhání dává 
parádní góly. Jeden dal i Viktorii po 

18 minutách na hřišti. Před Luganem 
hrál například za Utrecht či Young 

Boys Bern.

Cristian Ledesma

Italský fotbalista s argentinskými 
kořeny je jedním z nejzkušenějších 
hráčů týmu. Ledesma hrál devět 

let za italské Lazio, se kterým dva-
krát vyhrál italský pohár. Odcho-

vanec Bocy Juniors si proti Viktorii 
zahrál v Luzernu 90 minut.

Aktuálním trenérem týmu je šesta-
padesátiletý Ital Pierluigi Tami, který 
v Luganu ukončil svou hráčskou kariéru. 
V letech 2005 až 2015 trénoval mládež-
nické reprezentace Švýcarska, v před-
chozích dvou ročnících byl trenérem 
curyšského Grasshopperu.

Kromě domácích hráčů najdeme na sou-
pisce Lugana hned několik cizinců. Tře-
tím brankářem je teprve šestnáctiletý 
Němec Alexander Muci, mezi defenzivní 

opory můžeme řadit srbského beka Vla-
dimira Golemice. Ofenzivním záložníkem 
je uruguajský Jonathan Sabbatini, na 
italského tvůrce hry Maria Piccinocchiho 
pak upozorňoval i Martin Zeman, který 
ve Švýcarsku hrál. Kvalitní výkony po-
dává i mladý Slovinec Domen Črnigoj.

Útok se skládá pouze z cizinců. Nejvíce 
toho odehrál švédský forvard Alexander 
Gerndt, nebezpečný umí být i Brazilec 
Carlinhos Junior. Younes Bnou-Marzouk 

má pak francouzské i marocké občan-
ství, v devatenáctiletém Italovi Carlu 
Maniconeovi pak vidí v Luganu velký 
potenciál.

Na soupisce jsou také Chorvati Dominik 
Kovacic a Antonini Čulina, z Pobřeží 
slonoviny pocházející obránce Guy Eloge 
Koffi Yao, Maďar Bálint Vécsei a Ital 
Cristian Ledesma. Všechny zápasy 
v této sezoně pak odchytal brankář 
David Da Costa.
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BrAnKářI
1 David Da Costa 19. 4. 1986
23 Joel Kiassumbua 6. 4. 1992
25 Alexander Muci  20. 11. 2000

oBránCI
4 Marco Padalino 8. 12. 1983
5 Vladimir Golemic 28. 6. 1991
6 Dominik Kovacic 5. 1. 1994
12 Silvano Schäppi 5. 2. 1994
22 Steve Rouiller 10. 7. 1990
28 Fulvio Sulmoni 4. 1. 1986
30 Fabio Daprelà 19. 2. 1991
96 Guy Eloge Koffi Yao 20. 1. 1996

ZáLožníCI
8 Davide Mariani 19. 5. 1991
9 Antonini Čulina 27. 1. 1992
10 Mattia Bottani 24. 5. 1991
14 Jonathan Sabbatini 31. 3. 1988
17 Bálint Vécsei 13. 7. 1993
18 Mario Piccinocchi 21. 2. 1995
21 Radomir Milosavljevic  30. 7. 1992
24 Cristian Ledesma 24. 9. 1982
33 Domen Črnigoj 18. 11. 1995
91 Dragan Mihajlovic 22. 8. 1991

ÚtoČníCI
7 Younes Bnou-Marzouk 2. 3. 1996
11 Carlinhos Junior 8. 8. 1994
19 Alexander Gerndt 14. 7. 1986
95 Carlo Manicone 26. 1. 1998

HLAVní trEnér Pier Tami

AsIstEntI trEnérA Walter Samuel, Mattia Croci-Torti

trEnér BrAnKářŮ Luca Redaelli

Hosté / FC LUGAnoDoMáCí / FC VIKtorIA PLZEŇ

BrAnKářI
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCI
22 Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
35 Filip Vacovský 6. 3. 1998

ZáLožníCI
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtoČníCI
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
37 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

HLAVní trEnér Pavel Vrba

AsIstEntI trEnérA Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka

trEnér BrAnKářŮ Martin Ticháček

soUPIsKA
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PArtnEřI MLáDEžE

VÝZnAMní PArtnEřI

HLAVní PArtnEr MLáDEžE

http://www.kr-plzensky.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.stavmonta.cz/
http://www.koop.cz
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FC VIKtorIA PLZEŇ
1

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Brankář

Daniel Kolář
27.10.1985
Záložník

26

Aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář

16

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Obránce

8

roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce

4

Dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář

30

radim řezník
20. 1. 1989
Obránce

14

Václav Pilař
13. 10. 1988
Záložník

6

Jan Baránek
26. 6. 1993
Obránce

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce

28

tomáš Hájek
1.12.1991
Obránce

21

Milan Havel
7.8.1994
Obránce

24

Filip Vacovský
6.3.1998
Obránce

35

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník 

7

Aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník

25

Jan Kopic
4. 6. 1990
Záložník

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník

17

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Záložník

19

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník

9
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Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

PhDr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

MUDr. Petr Zeman, MBA 
1. 8. 1977
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, Ph.D
23. 12. 1966
lékař

Michael Krmenčík
15. 3. 1993
Útočník

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník

23

Jakub řezníček
26. 5. 1988
Útočník

37

Andreas Ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník

33

Diego živulič
23.3.1992
Záložník

29

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Zdeněk sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra
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DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PArtnEřI

 

DSD GROUP

JAN LUKEŠ

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mireality.eu
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz
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MEDIáLní PArtnEřI

PArtnEřI

oFICIáLní DoDAVAtELé

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://guehring.de/
http://www.emons.cz/
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http://www.unasplzenchutna.cz
mailto:prace@naspilce.com
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